ou (e) aplicações no Certificado de Depósito Bancário – CDB disponibilizado pelo 
DIGIO; e/ou (f) eventuais outras indicadas pelo DIGIO. Caso o USUÁRIO volte a 
movimentar a CONTA, a cobrança será interrompida. Ainda será facultado ao 
DIGIO encerrar a CONTA do USUÁRIO, caso a inatividade permaneça por intervalo 
superior a 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, conforme regras indicadas no 
presente CONTRATO. 

4.1.2.1. Caso o USUÁRIO não tenha saldo na CONTA para que seja realizado o 
lançamento da tarifa de inatividade, não haverá qualquer tipo de protesto em 
nome do USUÁRIO, e por se tratar de uma conta de pagamento que não permite